
1 
 

Pokojová fontána  
Příručka 

Tento přístroj lze používat pouze s dodaným čerpadlem. 
Instrukce 

1. Pouze čerpadlo a elektrický napájecí kabel, který je spojuje, mohou přijít do kontaktu s vodou. Za 
žádných okolností nesmí přijít do styku s vodou zástrčka nebo jiné části přístroje.  

2. Přístroj nezapojujte, pokud jsou některé části tohoto produktu poškozené nebo nefunkční. Nechte 
přístroj přezkoušet u odborníka, v případě nutnosti jej nechte opravit. 

3. Dejte pozor na to, aby netekla voda podél kabelu k zástrčce.  
4. Čerpadlo nenechávejte v provozu, pokud není zcela zakryto vodou. Tím by mohlo být čerpadlo 

poškozeno. Čerpadlo zakryjte vodou, jakmile zapojíte zástrčku do zásuvky. Ihned na začátku nemusí 
přístroj čerpat vodu, protože v čerpadle i v nádobě je vzduch. V tomto případě vytáhněte na chvilku 
zástrčku ze zásuvky a opakujte postup.  

5. Přebytečný kabel srovnejte, aby se předešlo nehodě.  
6. Přístroj mohou používat pouze dospělé osoby. Pokud přístroj nepoužíváte, vždy odpojte zástrčku ze 

zásuvky.  
7. Přístroj je vhodný výhradně pro vnitřní použití.  
8. Fontánu postavte na voděodolný povrch. 
9. Síla čerpadla musí být nastavena individuálně tak, aby bylo čerpáno dostatečné množství vody, ale 

aby z něj voda nestříkala. 
 

Údržba 
• Čerpadlo používejte pouze s destilovanou vodou, aby se předešlo zavápnění. 

• Údržba přístroje není nutná, pokud budete dodržovat provozní pokyny.  

• Pokud zůstanou ve větracích otvorech čerpadla nějaké zbytky, odpojte čerpadlo od všech zdrojů 
energie a propláchněte čerpadlo pod čistou vodou. 

 

Montáž 
1. Nastrčte čerpadlo na hadici, která dosáhne na zadní otvor.  
2. Položte čerpadlo na zadní otvor a naplňte tímto otvorem fontánu vodou. Dejte pozor na to, aby 

bylo čerpadlo zcela pokryto vodou, ale voda nesmí přetékat. 
3. Zástrčku od čerpadla zastrčte do zásuvky. 
4. Pokud je to nutné, přidejte ještě trochu vody, aby bylo čerpadlo i během provozu zcela pokryto 

vodou. 

 


